
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/489/2018 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 13 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów w opłacie targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 1445) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 800) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/512/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia 

inkasa oraz określenia inkasentów w opłacie targowej § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2 Jako inkasenta poboru opłaty targowej określa się: 

1. Teresę Gazurek 

2. Jacka Baltaziuk 

3. Jana Pinkas 

4. Jarosława Pobożnego 

5. Sławomira Rutkowskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Artur Kluz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2018 r.

Poz. 5804


		2018-09-21T13:09:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




